
Classement Général  

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cicero Benoit [10150] Ginestas X Trail Coursan (11110) SEH 1 25/08  12:03:41 12:55:43  

2 Boher Matthieu [10171]  salles (33770) V1H 1 25/08  12:03:44 12:56:57 0:01:14

3
Escalle Laurent [10044] Bouliac Sports Plaisirs saint loubes

(33450)
SEH 2 25/08  12:03:39 13:11:45 0:16:02

4 Houze Kelig [10034] Fartleck LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 3 25/08  12:09:33 13:25:16 0:29:33

5 Crochon Thibaut [10082]  Le Vesinet (78110) SEH 4 25/08  12:11:45 14:00:19 1:04:36

6 Lang Thomas [10076]  herimoncourt (25310) SEH 5 25/08  12:13:20 14:04:56 1:09:13

7 Hercouet Didier [10166] Oc Gif Bures-sur-Yvette (91440) V1H 2 25/08  12:14:09 14:05:26 1:09:43

8 Le Camus Quentin [10204]  Toulouse (31400) SEH 6 25/08  12:19:26 14:15:32 1:19:49

9
Lebray David [10188] X'Trem Running Rambouillet/Team

Ap'Heros néron (28210)
V1H 3 25/08  12:20:11 14:19:29 1:23:46

10
Leveque William [10024] Périgueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
V1H 4 25/08  12:22:32 14:21:43 1:26:00

11 Bui Corentin [10146]  Lyon (69005) SEH 7 25/08  12:20:05 14:27:48 1:32:05

12
Castet Florent [10049] Blagnac Sporting Club Athlétisme

Blagnac (31700)
SEH 8 25/08  12:33:50 14:30:39 1:34:56

13
Le Bihan Cyrille [10041] Foulées Lesconiloises PLUGUFFAN

(29700)
V1H 5 25/08  12:15:45 14:31:39 1:35:56

14 Sarava Mathieu [10246]   () SEH 9 25/08  12:33:53 14:39:17 1:43:34

15 Leriche Thomas [10088] Dole Ac DOLE (39100) SEH 10 25/08  12:22:07 14:44:12 1:48:29

16
Toulze Anthony [10137] Ambassadeur Uglow 2018 Naves

(81710)
SEH 11 25/08  12:51:30 14:46:33 1:50:50

17
Ratia Sylvain [10165] Ginestas X Trail Running Conseil

mirepeisset (11120)
V1H 6 25/08  12:38:20 14:55:00 1:59:17

18 Drouilly Cyril [10040] Pointure 46 THEGRA (46500) V1H 7 25/08  12:31:24 14:55:26 1:59:43

19
Rigaud Romain [10126] Autour Du Trail SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
V1H 8 25/08  12:48:12 15:06:10 2:10:27

20 Boudet Adrien [10143]  Ciré d'aunis (17290) SEH 12 25/08  12:50:32 15:08:40 2:12:57

21 Boudet Pierre [10142]  LAGUENNE (19150) SEH 13 25/08  12:50:30 15:08:48 2:13:05

22
Faucher Cyril [10187] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33100)
V1H 9 25/08  12:49:16 15:17:53 2:22:10

23 Plumejeau Pierre [10085]  Juffair (324) SEH 14 25/08  12:37:13 15:22:46 2:27:03

24
Jourdain Guillaume [10127] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRé SUR VIE (85170)
V1H 10 25/08  12:50:09 15:23:46 2:28:03

25
Petat Tristan [10224] Team Berci Bretagne SAINT-BRIEUC

(22000)
SEH 15 25/08  12:52:50 15:34:25 2:38:42

26 Rocha Geoffrey [10031] Team Mouflards ORBEIL (63500) SEH 16 25/08  12:56:44 15:35:46 2:40:03

27 Manera Jerome [10182] Ginestas X Trail ginestas (11120) V1H 11 25/08  12:58:47 15:35:53 2:40:10

28 Dulucq Patrick [10123] Us Dax st Paul les Dax (40990) V1H 12 25/08  12:51:51 15:41:06 2:45:23

29 Courtin Jérémy [10112] Blagnac Blagnac (31700) SEH 17 25/08  13:03:12 15:50:20 2:54:37

30 Bourgeais Lino [10139] Sport Quest AMBILLY (74100) SEH 18 25/08  13:03:26 15:52:29 2:56:46

31 Jaud Anthony [10217]  Bordeaux (33800) SEH 19 25/08  13:07:21 15:55:25 2:59:42

32 Tenailleau Mickael [10025]  LA PLAINE SUR MER (44770) SEH 20 25/08  12:56:02 15:57:16 3:01:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33
Vandal Mathieu [10022] Us Talence Villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 25/08  12:57:59 15:59:16 3:03:33

34 Dauchez Claire [10033]  Latronche (38700) SEF 1 25/08  13:07:29 16:00:05 3:04:22

35 Boucard Sébastien [10055]  CORSEPT (44560) V1H 13 25/08  13:12:01 16:04:41 3:08:58

36 Meziane Hakime [10051]   () V2H 1 25/08  13:11:57 16:05:55 3:10:12

37
Allain Yohann [10028] C.O.C.C. Athlétisme

Eglise-Neuve-de-Vergt (24380)
SEH 22 25/08  12:59:45 16:06:00 3:10:17

38 Perrier Franck [10084]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23 25/08  12:58:09 16:15:18 3:19:35

39
Le Pemp Romain [10068] Les Pieds Sur Terre . Blog clermont

ferrand (63100)
SEH 24 25/08  13:23:59 16:17:58 3:22:15

40 Daguerre Hugo [10196]  BUXEROLLES (86180) ESH 1 25/08  13:37:27 16:29:25 3:33:42

41
Carret Estelle [10032] Dominicaine Athlétisme etang salé

(97427)
SEF 2 25/08  13:22:25 16:29:43 3:34:00

42 Carray Emmanuel [10192] Autour Du Trail Toulouse (31000) V1H 14 25/08  13:05:02 16:31:08 3:35:25

43 Deramaix Mickael [10073]  louer (40380) SEH 25 25/08  13:12:12 16:32:02 3:36:19

44
Rouault Sam [10231] Asspr / Saint Grégoire Triathlon Bédée

(35137)
SEH 26 25/08  13:04:05 16:36:23 3:40:40

45
Hourugou Arthur [10059] Courir Fonsegrives Quint-Fonsegrives

(31130)
SEH 27 25/08  13:22:30 16:36:29 3:40:46

46
Bonnin David [10023] Eapb/Team Raidlight Bzh VIGNOC

(35630)
SEH 28 25/08  13:29:51 16:41:09 3:45:26

47
Le Guyadec Mathias [10078] Lyon Mountain Trail - Les Jeux De

Mots Laids BRON (69500)
SEH 29 25/08  13:39:17 16:41:09 3:45:26

48
Errotaberea Gilles [10207] Baztandarrak/Aldude aldudes

(64430)
V1H 15 25/08  13:45:11 16:44:58 3:49:15

49 Georger Jean Francois [10151]  VILLEJUIF (94800) V1H 16 25/08  13:12:06 16:46:10 3:50:27

50 Jouan Maël [10194] Enfants Cancers Santé LAGORD (17140) SEH 30 25/08  13:21:25 16:54:19 3:58:36

51 Kapenkin Johan [10016] Le Rheu Jogging LE RHEU (35650) SEH 31 25/08  13:29:33 16:55:31 3:59:48

52 Buisson Julien [10119]  MONTMORENCY (95160) SEH 32 25/08  13:17:43 17:00:33 4:04:50

53 Gaulon Pierre [10048] Us Cosne BOULLERET (18240) SEH 33 25/08  13:11:43 17:01:30 4:05:47

54 Cuttaz Brian [10141] Sport Quest Genève (1207) SEH 34 25/08  13:27:37 17:01:54 4:06:11

55 Moulinas Olivier [10219] Autourdutrail MENTON (06500) V1H 17 25/08  13:24:32 17:04:59 4:09:16

56 Deschamps Xavier [10221]  LOUIN (79600) SEH 35 25/08  13:29:27 17:05:55 4:10:12

57 Dolay Julien [10089] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 36 25/08  13:38:35 17:17:49 4:22:06

58 Gauran Mathieu [10227]  TOULOUSE (31000) SEH 37 25/08  13:18:15 17:17:56 4:22:13

59 Stevens Justin [10029] Kalenji France BERGERAC (24100) SEH 38 25/08  13:17:46 17:22:10 4:26:27

60 Royer Julien [10205]  Toulouse (31400) SEH 39 25/08  13:26:30 17:22:25 4:26:42

61
Nedelec Dominique [10004] Team Sport E.Leclerc

St-Pol-De-Leon. Plougoulm (29250)
V2H 2 25/08  13:39:15 17:29:07 4:33:24

62
Ropars Damien [10050] Un Souffle Pour La Muco GRACES

(22200)
SEH 40 25/08  13:45:52 17:37:48 4:42:05

63 Gomez Etienne [10163] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 18 25/08  13:33:39 17:44:57 4:49:14

64
Labat Fabien [10113] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint

leon (33670)
V1H 19 25/08  13:39:29 17:48:17 4:52:34

65 Moenne-Loccoz Christophe [10104]  Mennecy (91540) V1H 20 25/08  13:27:55 17:48:23 4:52:40

66
Deconninck Adrien [10152] Running Team Condroz Sorée

(5340)
SEH 41 25/08  13:37:57 17:50:40 4:54:57

67 Martinez Olivia [10118] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 3 25/08  13:50:53 17:53:21 4:57:38

68 Pelvillain Cyril [10134]  TOULOUSE (31100) SEH 42 25/08  13:39:27 17:56:45 5:01:02
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69 Sanchez Christian [10114] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 25/08  13:43:36 18:04:51 5:09:08

70 Bordessoulles Arnaud [10081] Bpce SCEAUX (92330) V1H 21 25/08  13:58:49 18:08:53 5:13:10

71
Leccellier Adrien [10038] Portet Athlétique Club Miremont

(31190)
SEH 43 25/08  14:27:26 18:09:25 5:13:42

72 Vigot Hubert [10006] Jogging Coutances coutances (50200) V3H 2 25/08  13:40:00 18:17:16 5:21:33

73 Mercier Arnaud [10189]  montournais (85700) SEH 44 25/08  14:05:46 18:17:53 5:22:10

74 Husson Gilles [10096] Team Trail Touraine ESVRES (37320) V1H 22 25/08  14:02:22 18:20:13 5:24:30

75
Cloarec Stéphane [10233] Plougastel Sports Nature

PLOUGASTEL (29470)
V1H 23 25/08  14:07:56 18:20:26 5:24:43

76 Terrien Elouan [10212]  PLUHERLIN (56220) SEH 45 25/08  13:48:54 18:25:17 5:29:34

77 Réjou-Méchain Bertrand [10213]  Celles sur Belle (79370) V1H 24 25/08  13:19:22 18:26:03 5:30:20

78
Pignol Ghislain [10015] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1H 25 25/08  14:12:27 18:27:49 5:32:06

79
Schiaratura Linda [10019] Sba / Team La Cordee TOURNAY

(65190)
V1F 1 25/08  14:00:09 18:30:26 5:34:43

80 Fontana Herve [10037] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 26 25/08  13:48:51 18:31:43 5:36:00

81
Tyranowicz Damien [10107] As Agnetz Athletisme AGNETZ

(60600)
V1H 27 25/08  14:08:47 18:37:56 5:42:13

82 Laporte Franck [10223] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 28 25/08  13:51:24 18:44:15 5:48:32

83 Boullé Denis [10244]  Saint-Denis de la Réunion (97000) V2H 3 25/08  14:21:54 18:46:51 5:51:08

84 Perreau Cedric [10121] Team Trail Touraine MONNAIE (37380) V1H 29 25/08  14:31:49 18:52:37 5:56:54

85
Poinas Herve [10043] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 4 25/08  14:16:25 18:54:15 5:58:32

86
Dauzon Benoit [10130] Triathlon Club Carcassonne

Carcassonne (11000)
SEH 46 25/08  14:08:59 18:55:10 5:59:27

87
Beauda Jérôme [10131] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 30 25/08  14:32:30 18:56:12 6:00:29

88 Capdeville Johan [10148] Cahors Triathlon SOTURAC (46700) SEH 47 25/08  14:20:36 18:58:39 6:02:56

89 Louis Alain [10108] As Agnetz Cernoy (60190) V2H 5 25/08  14:08:50 19:00:12 6:04:29

90 Rivallo Jeremy [10230]  TOULOUSE (31500) SEH 48 25/08  14:05:03 19:06:43 6:11:00

91
Jourdain Sandrine [10128] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRE SUR VIE (85170)
SEF 4 25/08  14:15:21 19:06:48 6:11:05

92 Labatut Julien [10190] Soustons Trail soustons (40140) V1H 31 25/08  15:01:18 19:12:08 6:16:25

93 Bourlard Nicolas [10180]  NICE (06100) V1H 32 25/08  14:11:09 19:12:12 6:16:29

94 Jedat Emilie [10110]  EECKE (59114) SEF 5 25/08  14:06:11 19:16:24 6:20:41

95 Mir Julien [10184]  saint lary soulan (65170) V1H 33 25/08  14:14:06 19:21:10 6:25:27

96 Vanderkam Lola [10079]  lyon (69004) SEF 6 25/08  14:46:39 19:23:31 6:27:48

97 Montagnon Edouard [10046] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 49 25/08  14:22:49 19:32:29 6:36:46

98
Ungemach-Benedite Sandra [10008] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 2 25/08  14:30:18 19:41:22 6:45:39

99 Lordon Vincent [10186] Egger SAINT PAUL LES DAX (40990) SEH 50 25/08  14:23:07 19:42:23 6:46:40

100 Ferrand Frédéric [10013]  VERQUIN (62131) V2H 6 25/08  14:30:31 19:58:01 7:02:18

101
Sauvaget Bruno [10020] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V2H 7 25/08  14:26:53 19:59:15 7:03:32

102
Tardieu Cathy [10021] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V1F 3 25/08  14:26:57 19:59:32 7:03:49

103 Hadjadj Norbert [10030] Bordeaux Athlé MERIGNAC (33700) V1H 34 25/08  14:37:02 20:02:00 7:06:17

104 Renouard Patrice [10222] Autour Du Trail bobigny (93000) V2H 8 25/08  14:24:10 20:06:20 7:10:37

105 Dobbelaere Anthony [10061]  chaumont (31200) SEH 51 25/08  14:32:23 20:10:15 7:14:32
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106
Gauthier Wilfried [10095] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 52 25/08  15:04:26 20:15:17 7:19:34

107 Vadot Samuel [10209] Us Tourcoing fretin (59273) V1H 35 25/08  14:45:15 20:18:07 7:22:24

108 Monfray Patrick [10035] Courir Fonsegrives LANTA (31570) V1H 36 25/08  14:21:47 20:18:37 7:22:54

109 Moulis Frédéric [10191] Team Trail Animo TOURS (37100) SEH 53 25/08  14:35:25 20:21:50 7:26:07

110 Sturmel Philippe [10065] Courir Fonsegrives Aigrefeuille (31280) V2H 9 25/08  14:43:32 20:21:50 7:26:07

111 Boddaert Cyril [10125]  MARCQ EN BAROEUL (59700) SEH 54 25/08  14:09:44 20:22:16 7:26:33

112 Harmand Fabien [10080] Aseat Tdc Toulouse (31400) SEH 55 25/08  14:49:29 20:26:03 7:30:20

113
Maccarini Gilles [10200] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 37 25/08  14:44:21 20:27:41 7:31:58

114
Boisson Cyrille [10064] Csam-Runandtrail Marine LA SEYNE

SUR MER (83500)
V1H 38 25/08  14:49:52 20:27:44 7:32:01

115 Debout Tony [10214] Maroc Trail Marrakech (40000) V1H 39 25/08  15:06:18 20:28:06 7:32:23

116 Parro Jean-Philippe [10238]  MENVILLE (31530) V2H 10 25/08  14:32:28 20:30:10 7:34:27

117
De Carvalho Georges [10174] Ginestas X Trail Team Ras 11590

SALLèLES D&#39;AUDE (11590)
V1H 40 25/08  14:53:06 20:34:43 7:39:00

118 Garcia David [10111]  Encausse (32430) V2H 11 25/08  14:23:01 20:36:23 7:40:40

119 Meynieu Pierre-Emmanuel [10157]  Villeneuve sur lot (47300) SEH 56 25/08  14:34:56 20:37:13 7:41:30

120 Bancarel Hugo [10202] Aucun SAINT JUERY (81 160) SEH 57 25/08  14:51:41 20:39:41 7:43:58

121
Thoribé Bertrand [10160] Caf Bordeaux LIGNAN DE

BORDEAUX (33360)
V1H 41 25/08  13:52:53 20:43:21 7:47:38

122 Brouazin Didier [10007] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 12 25/08  13:55:35 20:49:20 7:53:37

123 Izard Pierre [10206]  SAUBENS (31600) SEH 58 25/08  14:54:26 20:51:33 7:55:50

124
Delahaye Laurent [10173] Barjots Des Cotos FARGUES St

Hilaire (33370)
V2H 13 25/08  15:09:00 20:51:56 7:56:13

125
Gaudicheau Patrick [10149] Team Moulin De Romanou

Toulouse (31750)
V2H 14 25/08  15:07:25 20:53:47 7:58:04

126 Cannezin Loic [10045] Hg Green Bike cercoux (17270) V1H 42 25/08  15:09:19 20:58:49 8:03:06

127
Mateo Santi [10063] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2H 15 25/08  15:02:20 20:58:58 8:03:15

128
Aguilar Carme [10062] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2F 1 25/08  15:02:15 20:59:15 8:03:32

129 Szyszka Thierry [10102] As Agnetz clermont (60600) V2H 16 25/08  15:08:24 21:10:15 8:14:32

130 Gout Pierre-Henri [10026]  blagnac (31700) SEH 59 25/08  14:32:25 21:17:05 8:21:22

131
Etcheberry Ioritz [10144] Azimut 72 SOULIGNé SOUS BALLON

(72290)
SEH 60 25/08  15:09:56 21:17:06 8:21:23

132 Gourdin Sebastien [10083]  LE MANS (72000) SEH 61 25/08  15:09:58 21:17:52 8:22:09

133
Paque Philippe [10106] Association Sportive Agnetz Athlétisme

LA RUE SAINT PIERRE (60510)
V1H 43 25/08  15:24:15 21:18:38 8:22:55

134
Friot Anne-Flore [10225] Anonymes Du Campus Villenave

d'ornon (33140)
SEF 7 25/08  15:19:15 21:21:12 8:25:29

135 Glantenay Sylvain [10197]  PARIS (75010) V1H 44 25/08  15:41:02 21:28:56 8:33:13

136
Dewet Philippe [10093] La Foulée Des Jalles Saint Medard en

Jalles (33160)
V2H 17 25/08  15:11:19 21:30:52 8:35:09

137 Fressier Sébastien [10236]  CHâTEAUGIRON (35410) SEH 62 25/08  16:57:24 21:31:01 8:35:18

138 Schmitt Olivier [10147]  TRENTELS (47140) V1H 45 25/08  14:55:38 21:32:23 8:36:40

139 Diaz Georges [10210]  PARVILLE (27180) V1H 46 25/08  14:16:43 21:38:17 8:42:34

140 Bitard Grégory [10058]  Blagnac (31700) SEH 63 25/08  15:01:44 21:53:33 8:57:50

141 Moinet Guillaume [10167]  BORDEAUX (33200) SEH 64 25/08  15:36:28 22:02:17 9:06:34
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142 Vallee Elodie [10168]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 8 25/08  15:36:27 22:06:11 9:10:28

143 Renaud Jean-Christophe [10232] Rapv Le Poiré sur vie (85170) V1H 47 25/08  15:19:11 22:06:33 9:10:50

144
Benoit Jean-Marc [10215] Les Trailers Du Pic Saint-Loup

Grabels (34790)
V2H 18 25/08  15:25:49 22:18:07 9:22:24

145 Moulis Pascal [10237]  MESNOIS (39130) SEH 65 25/08  14:35:30 22:35:37 9:39:54

146
Delcourt Nicolas [10154]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
SEH 66 25/08  16:34:34 22:50:27 9:54:44

147 Davasse Mathieu [10054]  RAMONVILLE SAINT ANGE (31520) SEH 67 25/08  16:39:17 23:06:32 10:10:49

148 Dancede Marie-Noelle [10042]  Frechou frechet (65190) V2F 2 25/08  16:02:46 23:10:59 10:15:16

149 Goujon Gaetan [10161] Portet Athlétic Club saubens (31600) V1H 48 25/08  16:08:40 23:19:02 10:23:19

150 Barbier Nicolas [10099] As Agnetz CLERMONT (60600) V1H 49 25/08  15:51:04 23:24:21 10:28:38

151
Palpacuer Christophe [10120]  MéOUNES LES MONTRIEUX

(83136)
V1H 50 25/08  16:53:03 23:28:39 10:32:56

152 Degritot Pierre-Grégoire [10235]  LILLE (59000) SEH 68 25/08  16:30:06 23:34:26 10:38:43

153 Bac Hervé [10056]  ROQUEFORT (47310) V2H 19 25/08  16:55:45 23:43:56 10:48:13

154 Calmettes Pierre [10077] Run In Niort Aiffres (79230) V3H 3 25/08  16:18:40 23:51:46 10:56:03

155
Lahaye Thierry [10198] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon

Saint-Jean-de-Monts (85160)
V1H 51 25/08  16:02:18 23:58:33 11:02:50

156 Pothier Philippe [10229]  Venansault (85100) V1H 52 25/08  16:52:05 24:01:17 11:05:34

157 Lefeuvre Bruno [10027]  BEIGNON (56380) V2H 20 25/08  16:09:23 24:15:26 11:19:43

158 Delrocq Patrick [10122] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 21 25/08  16:31:50 24:24:57 11:29:14

159 Bobok Candice [10100] As Agnetz angicourt (60940) SEF 9 25/08  16:57:47 24:48:45 11:53:02

160
Tailliez Mussillon Aurore [10135] Sam Paris 12 HYèRES

(83400)
SEF 10 25/08  16:53:02 24:58:28 12:02:45

161 Bonnaud Cyril [10156] Petanque De Lentilleres AILHON (07200) SEH 69 25/08  17:42:07 24:59:26 12:03:43

162
Deschanciaux Yannick [10005] Saint Martin Sur Oust Saint

Martin sur Oust (56200)
V1H 53 25/08  16:16:46 25:09:39 12:13:56

163 Sigogne Stephanie [10087] Intrepide Angers ANGERS (49000) SEF 11 25/08  16:19:44 25:14:44 12:19:01

164 Van Tassell Catherine [10176]  SALT LAKE CITY (84105) SEF 12 25/08  15:36:17 26:50:59 13:55:16

165 Kalian Kacey [10175]  Salt Lake City (84105) SEH 70 25/08  15:36:19 26:51:03 13:55:20

166
Samedi Claire [10092] Intrepide Angers BRAIN SUR L

AUTHION (49800)
SEF 13 25/08  15:13:52 26:59:30 14:03:47

167 Fillatre Emmanuel [10067] Courbevoie Triathlon PARIS (75017) SEH 71 25/08  16:39:57 27:23:55 14:28:12

168 Gracia Laurent [10070]  TARBES (65000) SEH 72 25/08  18:17:10 28:21:06 15:25:23

169
Duvail Catherine [10193] Jogging Club Sablais

OLONNE-SUR-MER (85340)
V2F 3 25/08  17:01:20 29:31:31 16:35:48

170 Courtois Philippe [10169] 0671615859 orry la ville (60560) V2H 22 25/08  18:37:15 30:48:39 17:52:56

171 Piron Alexandre [10239]  Angers (49000) SEH 73 25/08  18:59:26 31:04:45 18:09:02

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cala Julien [10228]  31400 SEH

Coyne Romain [10003]  65000 SEH

Dalfau Veronique [10220] Nl 66120 V1F

Falémé Jerome [10138] Abv Les Herbiers 85140 V1H

Foucher Sébastien [10009] Courir Fonsegrives 31130 V1H

Gout Jean-Charles [10183]  65310 SEH

Jalabert Nicolas [10047]  81200 V1H

Ladrat Thomas [10218]  34070 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lechappe Remy [10057]  44119 V1H

Lormeau Jean-Luc [10069] Courir Fonsegrives 31130 V3H

Mussillon Fabien [10136] Sam Paris 12 83400 SEH

Rohrer Daniel [10017] Stade Bagnérais Athlétisme 65710 V2H

Siv David [10178] Eape 76240 V1H

Torres Clement [10039]  31120 SEH

Turczynski Nicolas [10124] Us Dax 40990 SEH

Vicente Mathilde [10155] Aubenas Triathlo, 07200 SEF
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cicero Benoit [10150] Ginestas X Trail Coursan (11110) SEH 1 25/08  12:03:41 12:55:43  

2 Boher Matthieu [10171]  salles (33770) V1H 1 25/08  12:03:44 12:56:57 0:01:14

3
Escalle Laurent [10044] Bouliac Sports Plaisirs saint loubes

(33450)
SEH 2 25/08  12:03:39 13:11:45 0:16:02

4 Houze Kelig [10034] Fartleck LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 3 25/08  12:09:33 13:25:16 0:29:33

5 Crochon Thibaut [10082]  Le Vesinet (78110) SEH 4 25/08  12:11:45 14:00:19 1:04:36

6 Lang Thomas [10076]  herimoncourt (25310) SEH 5 25/08  12:13:20 14:04:56 1:09:13

7 Hercouet Didier [10166] Oc Gif Bures-sur-Yvette (91440) V1H 2 25/08  12:14:09 14:05:26 1:09:43

8 Le Camus Quentin [10204]  Toulouse (31400) SEH 6 25/08  12:19:26 14:15:32 1:19:49

9
Lebray David [10188] X'Trem Running Rambouillet/Team

Ap'Heros néron (28210)
V1H 3 25/08  12:20:11 14:19:29 1:23:46

10
Leveque William [10024] Périgueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
V1H 4 25/08  12:22:32 14:21:43 1:26:00

11 Bui Corentin [10146]  Lyon (69005) SEH 7 25/08  12:20:05 14:27:48 1:32:05

12
Castet Florent [10049] Blagnac Sporting Club Athlétisme

Blagnac (31700)
SEH 8 25/08  12:33:50 14:30:39 1:34:56

13
Le Bihan Cyrille [10041] Foulées Lesconiloises PLUGUFFAN

(29700)
V1H 5 25/08  12:15:45 14:31:39 1:35:56

14 Sarava Mathieu [10246]   () SEH 9 25/08  12:33:53 14:39:17 1:43:34

15 Leriche Thomas [10088] Dole Ac DOLE (39100) SEH 10 25/08  12:22:07 14:44:12 1:48:29

16
Toulze Anthony [10137] Ambassadeur Uglow 2018 Naves

(81710)
SEH 11 25/08  12:51:30 14:46:33 1:50:50

17
Ratia Sylvain [10165] Ginestas X Trail Running Conseil

mirepeisset (11120)
V1H 6 25/08  12:38:20 14:55:00 1:59:17

18 Drouilly Cyril [10040] Pointure 46 THEGRA (46500) V1H 7 25/08  12:31:24 14:55:26 1:59:43

19
Rigaud Romain [10126] Autour Du Trail SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
V1H 8 25/08  12:48:12 15:06:10 2:10:27

20 Boudet Adrien [10143]  Ciré d'aunis (17290) SEH 12 25/08  12:50:32 15:08:40 2:12:57

21 Boudet Pierre [10142]  LAGUENNE (19150) SEH 13 25/08  12:50:30 15:08:48 2:13:05

22
Faucher Cyril [10187] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33100)
V1H 9 25/08  12:49:16 15:17:53 2:22:10

23 Plumejeau Pierre [10085]  Juffair (324) SEH 14 25/08  12:37:13 15:22:46 2:27:03

24
Jourdain Guillaume [10127] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRé SUR VIE (85170)
V1H 10 25/08  12:50:09 15:23:46 2:28:03

25
Petat Tristan [10224] Team Berci Bretagne SAINT-BRIEUC

(22000)
SEH 15 25/08  12:52:50 15:34:25 2:38:42

26 Rocha Geoffrey [10031] Team Mouflards ORBEIL (63500) SEH 16 25/08  12:56:44 15:35:46 2:40:03

27 Manera Jerome [10182] Ginestas X Trail ginestas (11120) V1H 11 25/08  12:58:47 15:35:53 2:40:10

28 Dulucq Patrick [10123] Us Dax st Paul les Dax (40990) V1H 12 25/08  12:51:51 15:41:06 2:45:23

29 Courtin Jérémy [10112] Blagnac Blagnac (31700) SEH 17 25/08  13:03:12 15:50:20 2:54:37

30 Bourgeais Lino [10139] Sport Quest AMBILLY (74100) SEH 18 25/08  13:03:26 15:52:29 2:56:46

31 Jaud Anthony [10217]  Bordeaux (33800) SEH 19 25/08  13:07:21 15:55:25 2:59:42

32 Tenailleau Mickael [10025]  LA PLAINE SUR MER (44770) SEH 20 25/08  12:56:02 15:57:16 3:01:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33
Vandal Mathieu [10022] Us Talence Villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 25/08  12:57:59 15:59:16 3:03:33

34 Boucard Sébastien [10055]  CORSEPT (44560) V1H 13 25/08  13:12:01 16:04:41 3:08:58

35 Meziane Hakime [10051]   () V2H 1 25/08  13:11:57 16:05:55 3:10:12

36
Allain Yohann [10028] C.O.C.C. Athlétisme

Eglise-Neuve-de-Vergt (24380)
SEH 22 25/08  12:59:45 16:06:00 3:10:17

37 Perrier Franck [10084]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23 25/08  12:58:09 16:15:18 3:19:35

38
Le Pemp Romain [10068] Les Pieds Sur Terre . Blog clermont

ferrand (63100)
SEH 24 25/08  13:23:59 16:17:58 3:22:15

39 Daguerre Hugo [10196]  BUXEROLLES (86180) ESH 1 25/08  13:37:27 16:29:25 3:33:42

40 Carray Emmanuel [10192] Autour Du Trail Toulouse (31000) V1H 14 25/08  13:05:02 16:31:08 3:35:25

41 Deramaix Mickael [10073]  louer (40380) SEH 25 25/08  13:12:12 16:32:02 3:36:19

42
Rouault Sam [10231] Asspr / Saint Grégoire Triathlon Bédée

(35137)
SEH 26 25/08  13:04:05 16:36:23 3:40:40

43
Hourugou Arthur [10059] Courir Fonsegrives Quint-Fonsegrives

(31130)
SEH 27 25/08  13:22:30 16:36:29 3:40:46

44
Bonnin David [10023] Eapb/Team Raidlight Bzh VIGNOC

(35630)
SEH 28 25/08  13:29:51 16:41:09 3:45:26

45
Le Guyadec Mathias [10078] Lyon Mountain Trail - Les Jeux De

Mots Laids BRON (69500)
SEH 29 25/08  13:39:17 16:41:09 3:45:26

46
Errotaberea Gilles [10207] Baztandarrak/Aldude aldudes

(64430)
V1H 15 25/08  13:45:11 16:44:58 3:49:15

47 Georger Jean Francois [10151]  VILLEJUIF (94800) V1H 16 25/08  13:12:06 16:46:10 3:50:27

48 Jouan Maël [10194] Enfants Cancers Santé LAGORD (17140) SEH 30 25/08  13:21:25 16:54:19 3:58:36

49 Kapenkin Johan [10016] Le Rheu Jogging LE RHEU (35650) SEH 31 25/08  13:29:33 16:55:31 3:59:48

50 Buisson Julien [10119]  MONTMORENCY (95160) SEH 32 25/08  13:17:43 17:00:33 4:04:50

51 Gaulon Pierre [10048] Us Cosne BOULLERET (18240) SEH 33 25/08  13:11:43 17:01:30 4:05:47

52 Cuttaz Brian [10141] Sport Quest Genève (1207) SEH 34 25/08  13:27:37 17:01:54 4:06:11

53 Moulinas Olivier [10219] Autourdutrail MENTON (06500) V1H 17 25/08  13:24:32 17:04:59 4:09:16

54 Deschamps Xavier [10221]  LOUIN (79600) SEH 35 25/08  13:29:27 17:05:55 4:10:12

55 Dolay Julien [10089] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 36 25/08  13:38:35 17:17:49 4:22:06

56 Gauran Mathieu [10227]  TOULOUSE (31000) SEH 37 25/08  13:18:15 17:17:56 4:22:13

57 Stevens Justin [10029] Kalenji France BERGERAC (24100) SEH 38 25/08  13:17:46 17:22:10 4:26:27

58 Royer Julien [10205]  Toulouse (31400) SEH 39 25/08  13:26:30 17:22:25 4:26:42

59
Nedelec Dominique [10004] Team Sport E.Leclerc

St-Pol-De-Leon. Plougoulm (29250)
V2H 2 25/08  13:39:15 17:29:07 4:33:24

60
Ropars Damien [10050] Un Souffle Pour La Muco GRACES

(22200)
SEH 40 25/08  13:45:52 17:37:48 4:42:05

61 Gomez Etienne [10163] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 18 25/08  13:33:39 17:44:57 4:49:14

62
Labat Fabien [10113] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint

leon (33670)
V1H 19 25/08  13:39:29 17:48:17 4:52:34

63 Moenne-Loccoz Christophe [10104]  Mennecy (91540) V1H 20 25/08  13:27:55 17:48:23 4:52:40

64
Deconninck Adrien [10152] Running Team Condroz Sorée

(5340)
SEH 41 25/08  13:37:57 17:50:40 4:54:57

65 Pelvillain Cyril [10134]  TOULOUSE (31100) SEH 42 25/08  13:39:27 17:56:45 5:01:02

66 Sanchez Christian [10114] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 25/08  13:43:36 18:04:51 5:09:08

67 Bordessoulles Arnaud [10081] Bpce SCEAUX (92330) V1H 21 25/08  13:58:49 18:08:53 5:13:10

68
Leccellier Adrien [10038] Portet Athlétique Club Miremont

(31190)
SEH 43 25/08  14:27:26 18:09:25 5:13:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

69 Vigot Hubert [10006] Jogging Coutances coutances (50200) V3H 2 25/08  13:40:00 18:17:16 5:21:33

70 Mercier Arnaud [10189]  montournais (85700) SEH 44 25/08  14:05:46 18:17:53 5:22:10

71 Husson Gilles [10096] Team Trail Touraine ESVRES (37320) V1H 22 25/08  14:02:22 18:20:13 5:24:30

72
Cloarec Stéphane [10233] Plougastel Sports Nature

PLOUGASTEL (29470)
V1H 23 25/08  14:07:56 18:20:26 5:24:43

73 Terrien Elouan [10212]  PLUHERLIN (56220) SEH 45 25/08  13:48:54 18:25:17 5:29:34

74 Réjou-Méchain Bertrand [10213]  Celles sur Belle (79370) V1H 24 25/08  13:19:22 18:26:03 5:30:20

75
Pignol Ghislain [10015] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1H 25 25/08  14:12:27 18:27:49 5:32:06

76 Fontana Herve [10037] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 26 25/08  13:48:51 18:31:43 5:36:00

77
Tyranowicz Damien [10107] As Agnetz Athletisme AGNETZ

(60600)
V1H 27 25/08  14:08:47 18:37:56 5:42:13

78 Laporte Franck [10223] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 28 25/08  13:51:24 18:44:15 5:48:32

79 Boullé Denis [10244]  Saint-Denis de la Réunion (97000) V2H 3 25/08  14:21:54 18:46:51 5:51:08

80 Perreau Cedric [10121] Team Trail Touraine MONNAIE (37380) V1H 29 25/08  14:31:49 18:52:37 5:56:54

81
Poinas Herve [10043] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 4 25/08  14:16:25 18:54:15 5:58:32

82
Dauzon Benoit [10130] Triathlon Club Carcassonne

Carcassonne (11000)
SEH 46 25/08  14:08:59 18:55:10 5:59:27

83
Beauda Jérôme [10131] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 30 25/08  14:32:30 18:56:12 6:00:29

84 Capdeville Johan [10148] Cahors Triathlon SOTURAC (46700) SEH 47 25/08  14:20:36 18:58:39 6:02:56

85 Louis Alain [10108] As Agnetz Cernoy (60190) V2H 5 25/08  14:08:50 19:00:12 6:04:29

86 Rivallo Jeremy [10230]  TOULOUSE (31500) SEH 48 25/08  14:05:03 19:06:43 6:11:00

87 Labatut Julien [10190] Soustons Trail soustons (40140) V1H 31 25/08  15:01:18 19:12:08 6:16:25

88 Bourlard Nicolas [10180]  NICE (06100) V1H 32 25/08  14:11:09 19:12:12 6:16:29

89 Mir Julien [10184]  saint lary soulan (65170) V1H 33 25/08  14:14:06 19:21:10 6:25:27

90 Montagnon Edouard [10046] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 49 25/08  14:22:49 19:32:29 6:36:46

91 Lordon Vincent [10186] Egger SAINT PAUL LES DAX (40990) SEH 50 25/08  14:23:07 19:42:23 6:46:40

92 Ferrand Frédéric [10013]  VERQUIN (62131) V2H 6 25/08  14:30:31 19:58:01 7:02:18

93
Sauvaget Bruno [10020] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V2H 7 25/08  14:26:53 19:59:15 7:03:32

94 Hadjadj Norbert [10030] Bordeaux Athlé MERIGNAC (33700) V1H 34 25/08  14:37:02 20:02:00 7:06:17

95 Renouard Patrice [10222] Autour Du Trail bobigny (93000) V2H 8 25/08  14:24:10 20:06:20 7:10:37

96 Dobbelaere Anthony [10061]  chaumont (31200) SEH 51 25/08  14:32:23 20:10:15 7:14:32

97
Gauthier Wilfried [10095] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 52 25/08  15:04:26 20:15:17 7:19:34

98 Vadot Samuel [10209] Us Tourcoing fretin (59273) V1H 35 25/08  14:45:15 20:18:07 7:22:24

99 Monfray Patrick [10035] Courir Fonsegrives LANTA (31570) V1H 36 25/08  14:21:47 20:18:37 7:22:54

100 Moulis Frédéric [10191] Team Trail Animo TOURS (37100) SEH 53 25/08  14:35:25 20:21:50 7:26:07

101 Sturmel Philippe [10065] Courir Fonsegrives Aigrefeuille (31280) V2H 9 25/08  14:43:32 20:21:50 7:26:07

102 Boddaert Cyril [10125]  MARCQ EN BAROEUL (59700) SEH 54 25/08  14:09:44 20:22:16 7:26:33

103 Harmand Fabien [10080] Aseat Tdc Toulouse (31400) SEH 55 25/08  14:49:29 20:26:03 7:30:20

104
Maccarini Gilles [10200] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 37 25/08  14:44:21 20:27:41 7:31:58

105
Boisson Cyrille [10064] Csam-Runandtrail Marine LA SEYNE

SUR MER (83500)
V1H 38 25/08  14:49:52 20:27:44 7:32:01

106 Debout Tony [10214] Maroc Trail Marrakech (40000) V1H 39 25/08  15:06:18 20:28:06 7:32:23

107 Parro Jean-Philippe [10238]  MENVILLE (31530) V2H 10 25/08  14:32:28 20:30:10 7:34:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

108
De Carvalho Georges [10174] Ginestas X Trail Team Ras 11590

SALLèLES D&#39;AUDE (11590)
V1H 40 25/08  14:53:06 20:34:43 7:39:00

109 Garcia David [10111]  Encausse (32430) V2H 11 25/08  14:23:01 20:36:23 7:40:40

110 Meynieu Pierre-Emmanuel [10157]  Villeneuve sur lot (47300) SEH 56 25/08  14:34:56 20:37:13 7:41:30

111 Bancarel Hugo [10202] Aucun SAINT JUERY (81 160) SEH 57 25/08  14:51:41 20:39:41 7:43:58

112
Thoribé Bertrand [10160] Caf Bordeaux LIGNAN DE

BORDEAUX (33360)
V1H 41 25/08  13:52:53 20:43:21 7:47:38

113 Brouazin Didier [10007] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 12 25/08  13:55:35 20:49:20 7:53:37

114 Izard Pierre [10206]  SAUBENS (31600) SEH 58 25/08  14:54:26 20:51:33 7:55:50

115
Delahaye Laurent [10173] Barjots Des Cotos FARGUES St

Hilaire (33370)
V2H 13 25/08  15:09:00 20:51:56 7:56:13

116
Gaudicheau Patrick [10149] Team Moulin De Romanou

Toulouse (31750)
V2H 14 25/08  15:07:25 20:53:47 7:58:04

117 Cannezin Loic [10045] Hg Green Bike cercoux (17270) V1H 42 25/08  15:09:19 20:58:49 8:03:06

118
Mateo Santi [10063] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2H 15 25/08  15:02:20 20:58:58 8:03:15

119 Szyszka Thierry [10102] As Agnetz clermont (60600) V2H 16 25/08  15:08:24 21:10:15 8:14:32

120 Gout Pierre-Henri [10026]  blagnac (31700) SEH 59 25/08  14:32:25 21:17:05 8:21:22

121
Etcheberry Ioritz [10144] Azimut 72 SOULIGNé SOUS BALLON

(72290)
SEH 60 25/08  15:09:56 21:17:06 8:21:23

122 Gourdin Sebastien [10083]  LE MANS (72000) SEH 61 25/08  15:09:58 21:17:52 8:22:09

123
Paque Philippe [10106] Association Sportive Agnetz Athlétisme

LA RUE SAINT PIERRE (60510)
V1H 43 25/08  15:24:15 21:18:38 8:22:55

124 Glantenay Sylvain [10197]  PARIS (75010) V1H 44 25/08  15:41:02 21:28:56 8:33:13

125
Dewet Philippe [10093] La Foulée Des Jalles Saint Medard en

Jalles (33160)
V2H 17 25/08  15:11:19 21:30:52 8:35:09

126 Fressier Sébastien [10236]  CHâTEAUGIRON (35410) SEH 62 25/08  16:57:24 21:31:01 8:35:18

127 Schmitt Olivier [10147]  TRENTELS (47140) V1H 45 25/08  14:55:38 21:32:23 8:36:40

128 Diaz Georges [10210]  PARVILLE (27180) V1H 46 25/08  14:16:43 21:38:17 8:42:34

129 Bitard Grégory [10058]  Blagnac (31700) SEH 63 25/08  15:01:44 21:53:33 8:57:50

130 Moinet Guillaume [10167]  BORDEAUX (33200) SEH 64 25/08  15:36:28 22:02:17 9:06:34

131 Renaud Jean-Christophe [10232] Rapv Le Poiré sur vie (85170) V1H 47 25/08  15:19:11 22:06:33 9:10:50

132
Benoit Jean-Marc [10215] Les Trailers Du Pic Saint-Loup

Grabels (34790)
V2H 18 25/08  15:25:49 22:18:07 9:22:24

133 Moulis Pascal [10237]  MESNOIS (39130) SEH 65 25/08  14:35:30 22:35:37 9:39:54

134
Delcourt Nicolas [10154]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
SEH 66 25/08  16:34:34 22:50:27 9:54:44

135 Davasse Mathieu [10054]  RAMONVILLE SAINT ANGE (31520) SEH 67 25/08  16:39:17 23:06:32 10:10:49

136 Goujon Gaetan [10161] Portet Athlétic Club saubens (31600) V1H 48 25/08  16:08:40 23:19:02 10:23:19

137 Barbier Nicolas [10099] As Agnetz CLERMONT (60600) V1H 49 25/08  15:51:04 23:24:21 10:28:38

138
Palpacuer Christophe [10120]  MéOUNES LES MONTRIEUX

(83136)
V1H 50 25/08  16:53:03 23:28:39 10:32:56

139 Degritot Pierre-Grégoire [10235]  LILLE (59000) SEH 68 25/08  16:30:06 23:34:26 10:38:43

140 Bac Hervé [10056]  ROQUEFORT (47310) V2H 19 25/08  16:55:45 23:43:56 10:48:13

141 Calmettes Pierre [10077] Run In Niort Aiffres (79230) V3H 3 25/08  16:18:40 23:51:46 10:56:03

142
Lahaye Thierry [10198] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon

Saint-Jean-de-Monts (85160)
V1H 51 25/08  16:02:18 23:58:33 11:02:50

143 Pothier Philippe [10229]  Venansault (85100) V1H 52 25/08  16:52:05 24:01:17 11:05:34

144 Lefeuvre Bruno [10027]  BEIGNON (56380) V2H 20 25/08  16:09:23 24:15:26 11:19:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

145 Delrocq Patrick [10122] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 21 25/08  16:31:50 24:24:57 11:29:14

146 Bonnaud Cyril [10156] Petanque De Lentilleres AILHON (07200) SEH 69 25/08  17:42:07 24:59:26 12:03:43

147
Deschanciaux Yannick [10005] Saint Martin Sur Oust Saint

Martin sur Oust (56200)
V1H 53 25/08  16:16:46 25:09:39 12:13:56

148 Kalian Kacey [10175]  Salt Lake City (84105) SEH 70 25/08  15:36:19 26:51:03 13:55:20

149 Fillatre Emmanuel [10067] Courbevoie Triathlon PARIS (75017) SEH 71 25/08  16:39:57 27:23:55 14:28:12

150 Gracia Laurent [10070]  TARBES (65000) SEH 72 25/08  18:17:10 28:21:06 15:25:23

151 Courtois Philippe [10169] 0671615859 orry la ville (60560) V2H 22 25/08  18:37:15 30:48:39 17:52:56

152 Piron Alexandre [10239]  Angers (49000) SEH 73 25/08  18:59:26 31:04:45 18:09:02
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dauchez Claire [10033]  Latronche (38700) SEF 1 25/08  13:07:29 16:00:05  

2
Carret Estelle [10032] Dominicaine Athlétisme etang salé

(97427)
SEF 2 25/08  13:22:25 16:29:43 0:29:38

3 Martinez Olivia [10118] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 3 25/08  13:50:53 17:53:21 1:53:16

4
Schiaratura Linda [10019] Sba / Team La Cordee TOURNAY

(65190)
V1F 1 25/08  14:00:09 18:30:26 2:30:21

5
Jourdain Sandrine [10128] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRE SUR VIE (85170)
SEF 4 25/08  14:15:21 19:06:48 3:06:43

6 Jedat Emilie [10110]  EECKE (59114) SEF 5 25/08  14:06:11 19:16:24 3:16:19

7 Vanderkam Lola [10079]  lyon (69004) SEF 6 25/08  14:46:39 19:23:31 3:23:26

8
Ungemach-Benedite Sandra [10008] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 2 25/08  14:30:18 19:41:22 3:41:17

9
Tardieu Cathy [10021] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V1F 3 25/08  14:26:57 19:59:32 3:59:27

10
Aguilar Carme [10062] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2F 1 25/08  15:02:15 20:59:15 4:59:10

11
Friot Anne-Flore [10225] Anonymes Du Campus Villenave

d'ornon (33140)
SEF 7 25/08  15:19:15 21:21:12 5:21:07

12 Vallee Elodie [10168]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 8 25/08  15:36:27 22:06:11 6:06:06

13 Dancede Marie-Noelle [10042]  Frechou frechet (65190) V2F 2 25/08  16:02:46 23:10:59 7:10:54

14 Bobok Candice [10100] As Agnetz angicourt (60940) SEF 9 25/08  16:57:47 24:48:45 8:48:40

15
Tailliez Mussillon Aurore [10135] Sam Paris 12 HYèRES

(83400)
SEF 10 25/08  16:53:02 24:58:28 8:58:23

16 Sigogne Stephanie [10087] Intrepide Angers ANGERS (49000) SEF 11 25/08  16:19:44 25:14:44 9:14:39

17 Van Tassell Catherine [10176]  SALT LAKE CITY (84105) SEF 12 25/08  15:36:17 26:50:59 10:50:54

18
Samedi Claire [10092] Intrepide Angers BRAIN SUR L

AUTHION (49800)
SEF 13 25/08  15:13:52 26:59:30 10:59:25

19
Duvail Catherine [10193] Jogging Club Sablais

OLONNE-SUR-MER (85340)
V2F 3 25/08  17:01:20 29:31:31 13:31:26

12
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Classement ESH 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daguerre Hugo [10196]  BUXEROLLES (86180) ESH 1 25/08  13:37:27 16:29:25  

Non classés ESH

13
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Classement SEF 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dauchez Claire [10033]  Latronche (38700) SEF 1 25/08  13:07:29 16:00:05  

2
Carret Estelle [10032] Dominicaine Athlétisme etang salé

(97427)
SEF 2 25/08  13:22:25 16:29:43 0:29:38

3 Martinez Olivia [10118] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 3 25/08  13:50:53 17:53:21 1:53:16

4
Jourdain Sandrine [10128] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRE SUR VIE (85170)
SEF 4 25/08  14:15:21 19:06:48 3:06:43

5 Jedat Emilie [10110]  EECKE (59114) SEF 5 25/08  14:06:11 19:16:24 3:16:19

6 Vanderkam Lola [10079]  lyon (69004) SEF 6 25/08  14:46:39 19:23:31 3:23:26

7
Friot Anne-Flore [10225] Anonymes Du Campus Villenave

d'ornon (33140)
SEF 7 25/08  15:19:15 21:21:12 5:21:07

8 Vallee Elodie [10168]  GUJAN MESTRAS (3347 ») SEF 8 25/08  15:36:27 22:06:11 6:06:06

9 Bobok Candice [10100] As Agnetz angicourt (60940) SEF 9 25/08  16:57:47 24:48:45 8:48:40

10
Tailliez Mussillon Aurore [10135] Sam Paris 12 HYèRES

(83400)
SEF 10 25/08  16:53:02 24:58:28 8:58:23

11 Sigogne Stephanie [10087] Intrepide Angers ANGERS (49000) SEF 11 25/08  16:19:44 25:14:44 9:14:39

12 Van Tassell Catherine [10176]  SALT LAKE CITY (84105) SEF 12 25/08  15:36:17 26:50:59 10:50:54

13
Samedi Claire [10092] Intrepide Angers BRAIN SUR L

AUTHION (49800)
SEF 13 25/08  15:13:52 26:59:30 10:59:25

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathilde Vicente [10155] Aubenas Triathlo, 07200 SEF
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Classement SEH 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cicero Benoit [10150] Ginestas X Trail Coursan (11110) SEH 1 25/08  12:03:41 12:55:43  

2
Escalle Laurent [10044] Bouliac Sports Plaisirs saint loubes

(33450)
SEH 2 25/08  12:03:39 13:11:45 0:16:02

3 Houze Kelig [10034] Fartleck LA TESTE DE BUCH (33260) SEH 3 25/08  12:09:33 13:25:16 0:29:33

4 Crochon Thibaut [10082]  Le Vesinet (78110) SEH 4 25/08  12:11:45 14:00:19 1:04:36

5 Lang Thomas [10076]  herimoncourt (25310) SEH 5 25/08  12:13:20 14:04:56 1:09:13

6 Le Camus Quentin [10204]  Toulouse (31400) SEH 6 25/08  12:19:26 14:15:32 1:19:49

7 Bui Corentin [10146]  Lyon (69005) SEH 7 25/08  12:20:05 14:27:48 1:32:05

8
Castet Florent [10049] Blagnac Sporting Club Athlétisme

Blagnac (31700)
SEH 8 25/08  12:33:50 14:30:39 1:34:56

9 Sarava Mathieu [10246]   () SEH 9 25/08  12:33:53 14:39:17 1:43:34

10 Leriche Thomas [10088] Dole Ac DOLE (39100) SEH 10 25/08  12:22:07 14:44:12 1:48:29

11
Toulze Anthony [10137] Ambassadeur Uglow 2018 Naves

(81710)
SEH 11 25/08  12:51:30 14:46:33 1:50:50

12 Boudet Adrien [10143]  Ciré d'aunis (17290) SEH 12 25/08  12:50:32 15:08:40 2:12:57

13 Boudet Pierre [10142]  LAGUENNE (19150) SEH 13 25/08  12:50:30 15:08:48 2:13:05

14 Plumejeau Pierre [10085]  Juffair (324) SEH 14 25/08  12:37:13 15:22:46 2:27:03

15
Petat Tristan [10224] Team Berci Bretagne SAINT-BRIEUC

(22000)
SEH 15 25/08  12:52:50 15:34:25 2:38:42

16 Rocha Geoffrey [10031] Team Mouflards ORBEIL (63500) SEH 16 25/08  12:56:44 15:35:46 2:40:03

17 Courtin Jérémy [10112] Blagnac Blagnac (31700) SEH 17 25/08  13:03:12 15:50:20 2:54:37

18 Bourgeais Lino [10139] Sport Quest AMBILLY (74100) SEH 18 25/08  13:03:26 15:52:29 2:56:46

19 Jaud Anthony [10217]  Bordeaux (33800) SEH 19 25/08  13:07:21 15:55:25 2:59:42

20 Tenailleau Mickael [10025]  LA PLAINE SUR MER (44770) SEH 20 25/08  12:56:02 15:57:16 3:01:33

21
Vandal Mathieu [10022] Us Talence Villenave d&#39;Ornon

(33140)
SEH 21 25/08  12:57:59 15:59:16 3:03:33

22
Allain Yohann [10028] C.O.C.C. Athlétisme

Eglise-Neuve-de-Vergt (24380)
SEH 22 25/08  12:59:45 16:06:00 3:10:17

23 Perrier Franck [10084]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 23 25/08  12:58:09 16:15:18 3:19:35

24
Le Pemp Romain [10068] Les Pieds Sur Terre . Blog clermont

ferrand (63100)
SEH 24 25/08  13:23:59 16:17:58 3:22:15

25 Deramaix Mickael [10073]  louer (40380) SEH 25 25/08  13:12:12 16:32:02 3:36:19

26
Rouault Sam [10231] Asspr / Saint Grégoire Triathlon Bédée

(35137)
SEH 26 25/08  13:04:05 16:36:23 3:40:40

27
Hourugou Arthur [10059] Courir Fonsegrives Quint-Fonsegrives

(31130)
SEH 27 25/08  13:22:30 16:36:29 3:40:46

28
Bonnin David [10023] Eapb/Team Raidlight Bzh VIGNOC

(35630)
SEH 28 25/08  13:29:51 16:41:09 3:45:26

29
Le Guyadec Mathias [10078] Lyon Mountain Trail - Les Jeux De

Mots Laids BRON (69500)
SEH 29 25/08  13:39:17 16:41:09 3:45:26

30 Jouan Maël [10194] Enfants Cancers Santé LAGORD (17140) SEH 30 25/08  13:21:25 16:54:19 3:58:36

31 Kapenkin Johan [10016] Le Rheu Jogging LE RHEU (35650) SEH 31 25/08  13:29:33 16:55:31 3:59:48

32 Buisson Julien [10119]  MONTMORENCY (95160) SEH 32 25/08  13:17:43 17:00:33 4:04:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Gaulon Pierre [10048] Us Cosne BOULLERET (18240) SEH 33 25/08  13:11:43 17:01:30 4:05:47

34 Cuttaz Brian [10141] Sport Quest Genève (1207) SEH 34 25/08  13:27:37 17:01:54 4:06:11

35 Deschamps Xavier [10221]  LOUIN (79600) SEH 35 25/08  13:29:27 17:05:55 4:10:12

36 Dolay Julien [10089] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 36 25/08  13:38:35 17:17:49 4:22:06

37 Gauran Mathieu [10227]  TOULOUSE (31000) SEH 37 25/08  13:18:15 17:17:56 4:22:13

38 Stevens Justin [10029] Kalenji France BERGERAC (24100) SEH 38 25/08  13:17:46 17:22:10 4:26:27

39 Royer Julien [10205]  Toulouse (31400) SEH 39 25/08  13:26:30 17:22:25 4:26:42

40
Ropars Damien [10050] Un Souffle Pour La Muco GRACES

(22200)
SEH 40 25/08  13:45:52 17:37:48 4:42:05

41
Deconninck Adrien [10152] Running Team Condroz Sorée

(5340)
SEH 41 25/08  13:37:57 17:50:40 4:54:57

42 Pelvillain Cyril [10134]  TOULOUSE (31100) SEH 42 25/08  13:39:27 17:56:45 5:01:02

43
Leccellier Adrien [10038] Portet Athlétique Club Miremont

(31190)
SEH 43 25/08  14:27:26 18:09:25 5:13:42

44 Mercier Arnaud [10189]  montournais (85700) SEH 44 25/08  14:05:46 18:17:53 5:22:10

45 Terrien Elouan [10212]  PLUHERLIN (56220) SEH 45 25/08  13:48:54 18:25:17 5:29:34

46
Dauzon Benoit [10130] Triathlon Club Carcassonne

Carcassonne (11000)
SEH 46 25/08  14:08:59 18:55:10 5:59:27

47 Capdeville Johan [10148] Cahors Triathlon SOTURAC (46700) SEH 47 25/08  14:20:36 18:58:39 6:02:56

48 Rivallo Jeremy [10230]  TOULOUSE (31500) SEH 48 25/08  14:05:03 19:06:43 6:11:00

49 Montagnon Edouard [10046] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 49 25/08  14:22:49 19:32:29 6:36:46

50 Lordon Vincent [10186] Egger SAINT PAUL LES DAX (40990) SEH 50 25/08  14:23:07 19:42:23 6:46:40

51 Dobbelaere Anthony [10061]  chaumont (31200) SEH 51 25/08  14:32:23 20:10:15 7:14:32

52
Gauthier Wilfried [10095] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 52 25/08  15:04:26 20:15:17 7:19:34

53 Moulis Frédéric [10191] Team Trail Animo TOURS (37100) SEH 53 25/08  14:35:25 20:21:50 7:26:07

54 Boddaert Cyril [10125]  MARCQ EN BAROEUL (59700) SEH 54 25/08  14:09:44 20:22:16 7:26:33

55 Harmand Fabien [10080] Aseat Tdc Toulouse (31400) SEH 55 25/08  14:49:29 20:26:03 7:30:20

56 Meynieu Pierre-Emmanuel [10157]  Villeneuve sur lot (47300) SEH 56 25/08  14:34:56 20:37:13 7:41:30

57 Bancarel Hugo [10202] Aucun SAINT JUERY (81 160) SEH 57 25/08  14:51:41 20:39:41 7:43:58

58 Izard Pierre [10206]  SAUBENS (31600) SEH 58 25/08  14:54:26 20:51:33 7:55:50

59 Gout Pierre-Henri [10026]  blagnac (31700) SEH 59 25/08  14:32:25 21:17:05 8:21:22

60
Etcheberry Ioritz [10144] Azimut 72 SOULIGNé SOUS BALLON

(72290)
SEH 60 25/08  15:09:56 21:17:06 8:21:23

61 Gourdin Sebastien [10083]  LE MANS (72000) SEH 61 25/08  15:09:58 21:17:52 8:22:09

62 Fressier Sébastien [10236]  CHâTEAUGIRON (35410) SEH 62 25/08  16:57:24 21:31:01 8:35:18

63 Bitard Grégory [10058]  Blagnac (31700) SEH 63 25/08  15:01:44 21:53:33 8:57:50

64 Moinet Guillaume [10167]  BORDEAUX (33200) SEH 64 25/08  15:36:28 22:02:17 9:06:34

65 Moulis Pascal [10237]  MESNOIS (39130) SEH 65 25/08  14:35:30 22:35:37 9:39:54

66
Delcourt Nicolas [10154]  VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
SEH 66 25/08  16:34:34 22:50:27 9:54:44

67 Davasse Mathieu [10054]  RAMONVILLE SAINT ANGE (31520) SEH 67 25/08  16:39:17 23:06:32 10:10:49

68 Degritot Pierre-Grégoire [10235]  LILLE (59000) SEH 68 25/08  16:30:06 23:34:26 10:38:43

69 Bonnaud Cyril [10156] Petanque De Lentilleres AILHON (07200) SEH 69 25/08  17:42:07 24:59:26 12:03:43

70 Kalian Kacey [10175]  Salt Lake City (84105) SEH 70 25/08  15:36:19 26:51:03 13:55:20

71 Fillatre Emmanuel [10067] Courbevoie Triathlon PARIS (75017) SEH 71 25/08  16:39:57 27:23:55 14:28:12

72 Gracia Laurent [10070]  TARBES (65000) SEH 72 25/08  18:17:10 28:21:06 15:25:23

73 Piron Alexandre [10239]  Angers (49000) SEH 73 25/08  18:59:26 31:04:45 18:09:02
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Cala [10228]  31400 SEH

Romain Coyne [10003]  65000 SEH

Jean-Charles Gout [10183]  65310 SEH

Thomas Ladrat [10218]  34070 SEH

Fabien Mussillon [10136] Sam Paris 12 83400 SEH

Clement Torres [10039]  31120 SEH

Nicolas Turczynski [10124] Us Dax 40990 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Schiaratura Linda [10019] Sba / Team La Cordee TOURNAY

(65190)
V1F 1 25/08  14:00:09 18:30:26  

2
Ungemach-Benedite Sandra [10008] Team Raidlight Toulouse

(31100)
V1F 2 25/08  14:30:18 19:41:22 1:10:56

3
Tardieu Cathy [10021] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V1F 3 25/08  14:26:57 19:59:32 1:29:06

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Veronique Dalfau [10220] Nl 66120 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boher Matthieu [10171]  salles (33770) V1H 1 25/08  12:03:44 12:56:57  

2 Hercouet Didier [10166] Oc Gif Bures-sur-Yvette (91440) V1H 2 25/08  12:14:09 14:05:26 1:08:29

3
Lebray David [10188] X'Trem Running Rambouillet/Team

Ap'Heros néron (28210)
V1H 3 25/08  12:20:11 14:19:29 1:22:32

4
Leveque William [10024] Périgueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
V1H 4 25/08  12:22:32 14:21:43 1:24:46

5
Le Bihan Cyrille [10041] Foulées Lesconiloises PLUGUFFAN

(29700)
V1H 5 25/08  12:15:45 14:31:39 1:34:42

6
Ratia Sylvain [10165] Ginestas X Trail Running Conseil

mirepeisset (11120)
V1H 6 25/08  12:38:20 14:55:00 1:58:03

7 Drouilly Cyril [10040] Pointure 46 THEGRA (46500) V1H 7 25/08  12:31:24 14:55:26 1:58:29

8
Rigaud Romain [10126] Autour Du Trail SAINT JEAN DE

VEDAS (34430)
V1H 8 25/08  12:48:12 15:06:10 2:09:13

9
Faucher Cyril [10187] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX

(33100)
V1H 9 25/08  12:49:16 15:17:53 2:20:56

10
Jourdain Guillaume [10127] Raid Aventure Pays De Vie LE

POIRé SUR VIE (85170)
V1H 10 25/08  12:50:09 15:23:46 2:26:49

11 Manera Jerome [10182] Ginestas X Trail ginestas (11120) V1H 11 25/08  12:58:47 15:35:53 2:38:56

12 Dulucq Patrick [10123] Us Dax st Paul les Dax (40990) V1H 12 25/08  12:51:51 15:41:06 2:44:09

13 Boucard Sébastien [10055]  CORSEPT (44560) V1H 13 25/08  13:12:01 16:04:41 3:07:44

14 Carray Emmanuel [10192] Autour Du Trail Toulouse (31000) V1H 14 25/08  13:05:02 16:31:08 3:34:11

15
Errotaberea Gilles [10207] Baztandarrak/Aldude aldudes

(64430)
V1H 15 25/08  13:45:11 16:44:58 3:48:01

16 Georger Jean Francois [10151]  VILLEJUIF (94800) V1H 16 25/08  13:12:06 16:46:10 3:49:13

17 Moulinas Olivier [10219] Autourdutrail MENTON (06500) V1H 17 25/08  13:24:32 17:04:59 4:08:02

18 Gomez Etienne [10163] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 18 25/08  13:33:39 17:44:57 4:48:00

19
Labat Fabien [10113] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint

leon (33670)
V1H 19 25/08  13:39:29 17:48:17 4:51:20

20 Moenne-Loccoz Christophe [10104]  Mennecy (91540) V1H 20 25/08  13:27:55 17:48:23 4:51:26

21 Bordessoulles Arnaud [10081] Bpce SCEAUX (92330) V1H 21 25/08  13:58:49 18:08:53 5:11:56

22 Husson Gilles [10096] Team Trail Touraine ESVRES (37320) V1H 22 25/08  14:02:22 18:20:13 5:23:16

23
Cloarec Stéphane [10233] Plougastel Sports Nature

PLOUGASTEL (29470)
V1H 23 25/08  14:07:56 18:20:26 5:23:29

24 Réjou-Méchain Bertrand [10213]  Celles sur Belle (79370) V1H 24 25/08  13:19:22 18:26:03 5:29:06

25
Pignol Ghislain [10015] Les Traileurs Du Marensin AZUR

(40140)
V1H 25 25/08  14:12:27 18:27:49 5:30:52

26 Fontana Herve [10037] Tpt Saint-Lys (31470) V1H 26 25/08  13:48:51 18:31:43 5:34:46

27
Tyranowicz Damien [10107] As Agnetz Athletisme AGNETZ

(60600)
V1H 27 25/08  14:08:47 18:37:56 5:40:59

28 Laporte Franck [10223] Team Gardellois LAGARDELLE (46220) V1H 28 25/08  13:51:24 18:44:15 5:47:18

29 Perreau Cedric [10121] Team Trail Touraine MONNAIE (37380) V1H 29 25/08  14:31:49 18:52:37 5:55:40

30
Beauda Jérôme [10131] Crbp Raid 31 CASTELNAU

D'ESTRETEFONDS (31620)
V1H 30 25/08  14:32:30 18:56:12 5:59:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31 Labatut Julien [10190] Soustons Trail soustons (40140) V1H 31 25/08  15:01:18 19:12:08 6:15:11

32 Bourlard Nicolas [10180]  NICE (06100) V1H 32 25/08  14:11:09 19:12:12 6:15:15

33 Mir Julien [10184]  saint lary soulan (65170) V1H 33 25/08  14:14:06 19:21:10 6:24:13

34 Hadjadj Norbert [10030] Bordeaux Athlé MERIGNAC (33700) V1H 34 25/08  14:37:02 20:02:00 7:05:03

35 Vadot Samuel [10209] Us Tourcoing fretin (59273) V1H 35 25/08  14:45:15 20:18:07 7:21:10

36 Monfray Patrick [10035] Courir Fonsegrives LANTA (31570) V1H 36 25/08  14:21:47 20:18:37 7:21:40

37
Maccarini Gilles [10200] Association L'Eveil Sotos belfort du

quercy (46230)
V1H 37 25/08  14:44:21 20:27:41 7:30:44

38
Boisson Cyrille [10064] Csam-Runandtrail Marine LA SEYNE

SUR MER (83500)
V1H 38 25/08  14:49:52 20:27:44 7:30:47

39 Debout Tony [10214] Maroc Trail Marrakech (40000) V1H 39 25/08  15:06:18 20:28:06 7:31:09

40
De Carvalho Georges [10174] Ginestas X Trail Team Ras 11590

SALLèLES D&#39;AUDE (11590)
V1H 40 25/08  14:53:06 20:34:43 7:37:46

41
Thoribé Bertrand [10160] Caf Bordeaux LIGNAN DE

BORDEAUX (33360)
V1H 41 25/08  13:52:53 20:43:21 7:46:24

42 Cannezin Loic [10045] Hg Green Bike cercoux (17270) V1H 42 25/08  15:09:19 20:58:49 8:01:52

43
Paque Philippe [10106] Association Sportive Agnetz Athlétisme

LA RUE SAINT PIERRE (60510)
V1H 43 25/08  15:24:15 21:18:38 8:21:41

44 Glantenay Sylvain [10197]  PARIS (75010) V1H 44 25/08  15:41:02 21:28:56 8:31:59

45 Schmitt Olivier [10147]  TRENTELS (47140) V1H 45 25/08  14:55:38 21:32:23 8:35:26

46 Diaz Georges [10210]  PARVILLE (27180) V1H 46 25/08  14:16:43 21:38:17 8:41:20

47 Renaud Jean-Christophe [10232] Rapv Le Poiré sur vie (85170) V1H 47 25/08  15:19:11 22:06:33 9:09:36

48 Goujon Gaetan [10161] Portet Athlétic Club saubens (31600) V1H 48 25/08  16:08:40 23:19:02 10:22:05

49 Barbier Nicolas [10099] As Agnetz CLERMONT (60600) V1H 49 25/08  15:51:04 23:24:21 10:27:24

50
Palpacuer Christophe [10120]  MéOUNES LES MONTRIEUX

(83136)
V1H 50 25/08  16:53:03 23:28:39 10:31:42

51
Lahaye Thierry [10198] Saint Jean De Monts Vendee Triathlon

Saint-Jean-de-Monts (85160)
V1H 51 25/08  16:02:18 23:58:33 11:01:36

52 Pothier Philippe [10229]  Venansault (85100) V1H 52 25/08  16:52:05 24:01:17 11:04:20

53
Deschanciaux Yannick [10005] Saint Martin Sur Oust Saint

Martin sur Oust (56200)
V1H 53 25/08  16:16:46 25:09:39 12:12:42

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jerome Falémé [10138] Abv Les Herbiers 85140 V1H

Sébastien Foucher [10009] Courir Fonsegrives 31130 V1H

Nicolas Jalabert [10047]  81200 V1H

Remy Lechappe [10057]  44119 V1H

David Siv [10178] Eape 76240 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aguilar Carme [10062] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2F 1 25/08  15:02:15 20:59:15  

2 Dancede Marie-Noelle [10042]  Frechou frechet (65190) V2F 2 25/08  16:02:46 23:10:59 2:11:44

3
Duvail Catherine [10193] Jogging Club Sablais

OLONNE-SUR-MER (85340)
V2F 3 25/08  17:01:20 29:31:31 8:32:16

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Meziane Hakime [10051]   () V2H 1 25/08  13:11:57 16:05:55  

2
Nedelec Dominique [10004] Team Sport E.Leclerc

St-Pol-De-Leon. Plougoulm (29250)
V2H 2 25/08  13:39:15 17:29:07 1:23:12

3 Boullé Denis [10244]  Saint-Denis de la Réunion (97000) V2H 3 25/08  14:21:54 18:46:51 2:40:56

4
Poinas Herve [10043] Stade Bagnerais FRECHOU FRECHET

(65190)
V2H 4 25/08  14:16:25 18:54:15 2:48:20

5 Louis Alain [10108] As Agnetz Cernoy (60190) V2H 5 25/08  14:08:50 19:00:12 2:54:17

6 Ferrand Frédéric [10013]  VERQUIN (62131) V2H 6 25/08  14:30:31 19:58:01 3:52:06

7
Sauvaget Bruno [10020] Les Ultra Cagouillards GOND

PONTOUVRE (16160)
V2H 7 25/08  14:26:53 19:59:15 3:53:20

8 Renouard Patrice [10222] Autour Du Trail bobigny (93000) V2H 8 25/08  14:24:10 20:06:20 4:00:25

9 Sturmel Philippe [10065] Courir Fonsegrives Aigrefeuille (31280) V2H 9 25/08  14:43:32 20:21:50 4:15:55

10 Parro Jean-Philippe [10238]  MENVILLE (31530) V2H 10 25/08  14:32:28 20:30:10 4:24:15

11 Garcia David [10111]  Encausse (32430) V2H 11 25/08  14:23:01 20:36:23 4:30:28

12 Brouazin Didier [10007] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 12 25/08  13:55:35 20:49:20 4:43:25

13
Delahaye Laurent [10173] Barjots Des Cotos FARGUES St

Hilaire (33370)
V2H 13 25/08  15:09:00 20:51:56 4:46:01

14
Gaudicheau Patrick [10149] Team Moulin De Romanou

Toulouse (31750)
V2H 14 25/08  15:07:25 20:53:47 4:47:52

15
Mateo Santi [10063] Osteopatiamanresa-Cube Runners ST

FRUITOS DE BAGES (08272)
V2H 15 25/08  15:02:20 20:58:58 4:53:03

16 Szyszka Thierry [10102] As Agnetz clermont (60600) V2H 16 25/08  15:08:24 21:10:15 5:04:20

17
Dewet Philippe [10093] La Foulée Des Jalles Saint Medard en

Jalles (33160)
V2H 17 25/08  15:11:19 21:30:52 5:24:57

18
Benoit Jean-Marc [10215] Les Trailers Du Pic Saint-Loup

Grabels (34790)
V2H 18 25/08  15:25:49 22:18:07 6:12:12

19 Bac Hervé [10056]  ROQUEFORT (47310) V2H 19 25/08  16:55:45 23:43:56 7:38:01

20 Lefeuvre Bruno [10027]  BEIGNON (56380) V2H 20 25/08  16:09:23 24:15:26 8:09:31

21 Delrocq Patrick [10122] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 21 25/08  16:31:50 24:24:57 8:19:02

22 Courtois Philippe [10169] 0671615859 orry la ville (60560) V2H 22 25/08  18:37:15 30:48:39 14:42:44

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Rohrer [10017] Stade Bagnérais Athlétisme 65710 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Vielle Aure2018-08-23 - 2018-08-26
Distance: 100   D+: 7700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Christian [10114] Acltarnos SARE (64310) V3H 1 25/08  13:43:36 18:04:51  

2 Vigot Hubert [10006] Jogging Coutances coutances (50200) V3H 2 25/08  13:40:00 18:17:16 0:12:25

3 Calmettes Pierre [10077] Run In Niort Aiffres (79230) V3H 3 25/08  16:18:40 23:51:46 5:46:55

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Luc Lormeau [10069] Courir Fonsegrives 31130 V3H
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